
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

 средняя общеобразовательная школа с. Новосельское                           

Аркадакского района Саратовской области. 

 

ПРИКАЗ 
 

От 21 мая 2021  года                                                                                        № 97/ОД 

 

Об объявлении благодарности 

 

  В связи с окончанием учебного года, на основании решения совета 

старшеклассников 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность  обучающимся за активное участие в работе 

ученического самоуправления: 

 

 

 

1. Карнаухова Вероника, 11 класс 

2. Погодина Маргарита, 11 клас 

3. Иванова Алина, 8 класс 

4. Смахтина Наталья, 8 класс 

5. Черкасова Мария, 10 класс 

6. Цветков Егор, 7 класс 

 
 

 


